[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.12.2015
	г. Зеленогорск
	№ 17-110р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 18.12.2014 № 5-22р

«О местном бюджете города

Зеленогорска на 2015 год и

плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2014 № 5-22р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

в подпункте 1 цифры «2 144 493,20017» заменить цифрами «2 246 209,6784»;

в подпункте 2 цифры «2 188 460,61196» заменить цифрами «2 251 526,6699»;

в подпункте 3 цифры «43 967,41179» заменить цифрами «5 316,9915»;

в подпункте 4 цифры «43 967,41179» заменить цифрами «5 316,9915».

1.2. В пункте 1.2:
в подпункте 1 цифры «2 022 881,7» заменить цифрами «2 023 475,7», цифры «2 046 928,6» заменить цифрами «2 047 522,6»;

в подпункте 2 цифры «2 079 981,7» заменить цифрами «2 080 575,7», цифры «2 105 628,6» заменить цифрами «2 106 222,6».

1.3. В пункте 9 цифры «4 145,41» заменить цифрами «4 587,21727».

1.4. В пункте 10 цифры «1 599 782,04879» заменить цифрами «1 658 242,81598», цифры «1 451 807,1» заменить цифрами «1 452 401,1», цифры «1 459 685,1» заменить цифрами «1 460 279,1».

1.5. В пункте 16 цифры «164 493,215» заменить цифрами «166 557,94335», цифры «56 188,109» заменить цифрами «56 460,25335».

1.6. Пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Установить, что в расходной части местного бюджета предусматривается резервный фонд Администрации ЗАТО г. Зеленогорска на 2015 год в сумме 13,885 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 921,0 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 921,0 тыс. рублей.».

1.7. В пункте 18 цифры «67 640,1877» заменить цифрами «86 728,97623», цифры «61 745,0» заменить цифрами «77 169,16».

1.8. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. Утвердить объем бюджетных ассигнований, направляемых на капитальные ремонты, в 2015 году в сумме 54 972,75177 тыс. рублей, в 2016 году в сумме 8 219,998 тыс. рублей, в 2017 году в сумме 2 220,0 тыс. рублей согласно приложению № 10 к настоящему решению.».

1.9. В абзаце втором пункта 22 цифры «26 859,90214» заменить цифрами «0,0».

1.10. Пункт 23 изложить в следующей редакции:

«23. Установить, что предельный объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга города Зеленогорска не должен превышать:

- 1 585,459 тыс. рублей в 2015 году;

- 6 000,0 тыс. рублей в 2016 году;

- 6 000,0 тыс. рублей в 2017 году.».

1.11. В пункте 24 цифры «548 679,10066» заменить цифрами «587 381,51241».

1.12. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.13. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.14. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.15. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.16. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.17. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.18. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.19. Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

1.20. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению     № 9 к настоящему решению.

1.21. Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению      № 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.12.2015.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин

2